Síntese
3 de janeiro de 2013

1

Diário  Oficial da União - Nº 2 - Seção 2 -  pág. 27 Diário  Oficial da União - Nº 2 - Seção 3 -  pág. 135

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR

PORTARIA Nº 1, DE 2 DE JANEIRO DE 2013

 O PROCURADOR-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR EM EXERCÍ-
CIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX,
da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o contido no
Processo n.º 08160.019845/2012-90, resolve:
 Declarar vago, a partir de 26 de novembro de 2012, o cargo de Técni-
co Administrativo, código TC20100, Classe B, Padrão TMPU-B9, ocupado pelo
servidor MICHAEL JÚNIOR FERREIRA DOS SANTOS, matrícula nº 1043-0,
com fundamento no artigo 33, inciso VIII, da Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de
1990.

MÁRIO SÉRGIO MARQUES SOARES

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 1/2013 - UASG 200008
Nº Processo: 08160.018007/2012 .
Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada para a prestação
de serviços de vigilância armada nas dependências da Procuradoria de Justiça Mi-
litar em Campo Grande/MS, situada no endereço abaixo, conforme especificações
deste Edital e seus anexos. Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 03/01/2013
de 08h00 às 12h00 e de 13h às 17h45 . Endereço: Rua Xv de Novembro, 2212
CAMPO GRANDE - MS . Entrega das Propostas: a partir de 03/01/2013 às 08h00
no site www.comprasnet.gov.br. . Abertura das Propostas: 15/01/2013 às 14h00
site www.comprasnet.gov.br. . Informações Gerais: O edital do Pregão poderá ser
retirado nos sítios: www.comprasnet.gov.br ou http://www.mpm.gov.br/mpm/ser-
vicos/licitacoes/pregao-eletronico/pregao-eletronico.

CARLOS ALBERTO DE SOUSA LIMA
Pregoeiro

(SIDEC - 02/01/2013) 200008-00001-2013NE000012

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
SECRETARIA- GERAL

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 195/2012

Termo de Credenciamento nº 195/2012, celebrado entre o MINISTÉRIO PÚBLI-
CO UNIÃO e DR. LUIZ MARINHO NÚCLEO DE CIRURGIA ORAL E MAXI-
LOFACIAL LTDA. Objeto: prestação de serviços médico-hospitalares. Processo:
1.22.000.001520/2012-69. Elemento de despesa: 33.90.39 Programa de Trabalho: nº
033010581200400001. Nota de Empenho/MPF: nº 2012NE000128, de 24Jan2012,
Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 033010581200400001.
Nota de Empenho/MPT: n.º 2012NE000005, de 13Jan2012, Elemento de despe-
sa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 033010581200400001. Nota de Empe-
nho/ MPM: n.º 2012NE000009, de 02Jan2012, Elemento de despesa: 33.90.39.
Programa de Trabalho: n.º 033010581200400001. Nota de Empenho/MPDFT: n.º
2012NE000179, de 16Fev2012. Vigência: 07nov2012 à 06nov2017. Assinatura:
pelo CredencianteVilson Vicente Possamai Junior pelo Credenciado Luiz Henrique
Moreira Marinho.

Diário  Oficial da União - Nº 2 - Seção 3 -  pág. 131